



投标分项报价表

供应商名称：温州市康家保洁有限公司

项目编号：YBCG2402101

报价单位：人民币元

项目内容	数量	单位	金额（月/元）	金额（年/元）	备注
一、人工费					
1、工人工资					
项目负责人	1	人	2712	32544	
驾驶员	1	人	2712	32544	
开船人员	4	人	10848	130176	
保洁人员	6	人	16272	195264	
...					
2、社会保险					
（1）养老保险	12	人	14556	174672	
（2）医疗保险					
（3）工伤保险					
（4）失业保险					
（5）生育保险					
二、其他					
（1）周六日加班费	2	人	4324.67	51896	
（2）法定节假日加班费	12	人	4115	49380	
（3）过节费	12	人	200	2400	
（4）高温补贴	12	人	1200	14400	
（5）低温补贴	12	人	900	10800	
（6）考核奖励	12	人	200	2400	
（7）意外保险	12	人	1600	19200	
三、环卫作业 GPS 管理平台软件硬件建设、维护及流量费用	1	项	500	6000	
四、设备耗损费					
1、安全生产设备	12	人	500	6000	
2、劳保费					
五、运营费用					
1、船只租赁	1	项	1169.58	14035	
2、船只、车辆维修保养费	1	项	300	3600	
3、船只、车辆规费及保险	1	项	400	4800	
4、油料费	1	项	5215	62580	
5、水电费	1	项	300	3600	
六、办公月费	1	项	100	1200	
七、管理费	1	项	300	3600	
八、不可预见费及其他经费	1	项	300	3600	



九、利润	1	项	500	6000	
小计金额（一+二+三+.....+九）			69224.25	830691	
十、税金（不得低于小计金额的6%）	1	项	4250	51000	
投标总价（以上每月金额*12个月）	881691元				

注：1、不提供此表将视为没有实质性响应招标文件。

2、本表所列费用为本项目的全部费用，未列费用均为综合考虑。

2、此表的投标总价应与附件二“开标一览表”乐清市虹桥镇河道保洁服务投标报价相一致。

3、在不改变格式的情况下，投标供应商可根据本表结合实际自行扩充。

4、根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或者成交公告的内容中增加本表，请各供应商认真填写，确保相关数据的真实性、完整性和合理性。

投标供应商（盖章）：温州市康家保洁有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2024年12月3日

